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PROTOKOL TAKMIČENJA  
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I kolo Kupa SSS B program, vazdušnim oružjem na 10m u kategorijama 
pioniri/ke, kadeti/ke i mlađi juniori/ke, održano je na strelištu SD "Novi Sad 
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RK Prezime Ime Klub Godište I II ∑
1 JEREMIC Aleksa Kolubara 2011 92 90 182
2 BILANOVIĆ Momir Jasenica 2011 90 89 179 7*10
3 MLADENOVIĆ Lazar Smederevo 2012 90 89 179 5*10
4 VUČKOVIĆ Luka Smederevo 2010 88 89 177
5 SAVIĆ David Partizan 2011 91 86 177
6 TANASIJEVIĆ Filip Partizan 2010 83 93 176
7 MIHAJLOVIC Ognjen Jagodina 92 2009 90 86 176
8 ŽIVKOVIĆ Andrija Smederevo 2011 85 90 175
9 BUNCIC Ognjen Pancevo 1813 2009 87 88 175

10 VUKOVIĆ Lazar Oko sokolovo 2010 83 91 174
11 VASOVIĆ Mihailo Boško Petrović 2010 86 88 174
12 AĆIMOVIĆ Mihajlo Zivko Relic Zuc 2012 87 87 174
13 LAZAREVIC Martin Gatos 2011 89 85 174
14 JOVANOVIĆ Danilo Jagodina 92 2009 88 85 173
15 MISIC Stefan Mladost 2011 88 84 172
16 SPASOJEVIC Vojin Jagodina 92 2009 89 83 172
17 IVANOVIĆ Danijel Mladost 2010 85 86 171
18 DRLJAČA Vuk Mladost 2010 85 86 171
19 CALIC Aleksa Mladost 2009 88 82 170
20 MARKOVIĆ Kosta Jagodina 92 2013 81 85 166
21 MOMČILOVIĆ Mihajlo Mladost 2013 82 83 165
22 STANKIĆ Jovan Jasenica 2010 82 80 162
23 BAŠTOVANOVIĆ Marko Zivko Relic Zuc 2013 79 80 159
24 MILIĆ Uroš Jasenica 2013 77 78 155
25 JOVANOVIĆ Vukašin Zivko Relic Zuc 2009 76 78 154
26 GRUJOVIĆ Saša Boško Petrović 2010 78 74 152
27 BABIĆ Milan Strazilovo 2012 69 76 145
28 REKOVIĆ Bogdan Gatos 2012 71 74 145
29 PAVLOVIĆ Mihajlo Gatos 2012 65 66 131

10m SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - PIONIRI



RK Prezime Ime Klub Godište I II ∑
1 TEOFILOVIĆ Vanja Jedinstvo 2010 93 93 186
2 BOGOSAVLJEVIĆ Jana Smederevo 2010 90 93 183
3 ČOLOVIĆ Petra NBGD Usce 2010 92 91 183
4 ANTIĆ Danica NBGD Usce 2010 89 93 182
5 NESIC Marija Toplicanin 2010 90 92 182
6 JOVANOVIĆ Sanja NBGD Usce 2009 90 91 181
7 ZIVKOVIC Natalija Kolubara 2010 92 89 181
8 STEVANOVIC Emilija Kolubara 2010 89 89 178
9 BEGANOVIĆ Ena Boško Petrović 2010 93 85 178

10 MARTINOVIĆ Emilija Smederevo 2010 89 88 177
11 PAVLOVIĆ Jovana Jasenica 2011 90 87 177
12 TROTER Jana Toplicanin 2010 87 89 176
13 TANACKOVIĆ Ljubica Jedinstvo 2009 87 89 176
14 ĐOKIĆ Kristina Boško Petrović 2010 85 89 174
15 MILIĆEVIĆ Anka SFS Borac 2009 85 89 174
16 PETROVIC Helena Jasenica 2009 87 86 173
17 VELIČKOVIĆ Bogdana Smederevo 2012 88 85 173
18 ŠLJIVAR Marko Crvena Zvezda 2011 84 85 169
19 RAJKOV Teodora Strazilovo 2009 87 81 168
20 ISAKOVIĆ Kristina Strazilovo 2012 85 82 167
21 MILOVANOVIC Sara Kolubara 2011 84 82 166
22 STAMENKOVIĆ Karolina Partizan 2009 90 75 165
23 ARANĐELOVIĆ Petra Gatos 2012 86 76 162
24 JAKOVLJEVIĆ Emilija Kolubara 2010 88 74 162
25 TADIĆ Neda Valjevo 2012 80 77 157
26 ANĐELKOVIĆ Ljubica Gatos 2011 76 79 155
27 ŽARKOVIĆ Natalija Valjevo 2012 75 78 153
28 AGBABA Dunja Strazilovo 2009 80 73 153
29 STANKOVIĆ Marta Gatos 2012 74 74 148
30 FILIPOVIĆ Helena Jagodina 92 2013 68 72 140
31 ĐURIĆ Hana Resnik 2009 DNS

10m SERIJSKA VAZDUŠNA PUŠKA - PIONIRКЕ



RK Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI ∑
1 ERDEI Toma Novi Sad 1790 2008 98 99 95 97 98 99 586
2 ĆULIBRK Marko NBGD Usce 2008 98 97 97 95 95 96 578
3 MLADENOVIĆ Lazar Smederevo 2012 97 95 96 92 96 96 572
4 SAVIĆ David Partizan 2011 95 93 97 93 94 97 569
5 MIHAJLOVIC Ognjen Jagodina 92 2009 92 94 97 92 94 94 563
6 MILOSAVLJEVIĆ Teodor Valjevo 2009 93 94 91 96 92 93 559
7 ŽIVKOVIĆ Andrija Smederevo 2011 94 89 96 93 95 92 559
8 VUČKOVIĆ Luka Smederevo 2010 95 90 93 90 95 95 558
9 BUNCIC Ognjen Pancevo 1813 2009 93 95 91 95 90 93 557

10 JOLACIC Marko Valjevo 2010 96 94 95 91 89 92 557
11 PAVLOVIC Danilo Novi Sad 1790 2008 95 88 93 89 97 94 556
12 VUKOVIĆ Lazar Oko sokolovo 2010 92 92 90 93 92 96 555
13 CALIC Aleksa Mladost 2009 95 94 90 90 88 92 549
14 KRESOJEVIC Mihajlo Mladost 2008 84 94 95 95 94 87 549
15 JOVANOVIĆ Danilo Jagodina 92 2009 93 87 89 87 91 92 539
16 TANASIJEVIĆ Filip Partizan 2010 91 89 88 91 91 87 537
17 DRLJAČA Vuk Mladost 2010 91 86 88 91 89 88 533
18 SPASOJEVIC Vojin Jagodina 92 2009 83 81 93 93 89 90 529

RK Prezime Ime Klub Godište I II III IV ∑
1 MILIVOJEVIC Andrea Resnik 2008 98 98 100 100 396
2 ZIVKOVIC Anastasija Gatos 2008 98 100 99 99 396
3 ZIVKOVIC Natalija Kolubara 2010 98 98 99 98 393
4 TODOROVIC Natalija Novi Sad 1790 2007 98 97 97 98 390
5 NESIC Marija Toplicanin 2010 96 98 99 95 388
6 STEVANOVIC Emilija Kolubara 2010 95 95 98 98 386
7 ŠUVAK Ekatarina Novi Sad 1790 2008 97 96 95 98 386
8 TANACKOVIĆ Ljubica Jedinstvo 2009 97 95 97 96 385
9 MARINKOVIC Emilija Jasenica 2008 95 99 95 96 385

10 MINIC Una D.J. Skepo 2007 94 97 96 96 383
11 BOGOSAVLJEVIĆ Jana Smederevo 2010 93 96 99 95 383
12 SPASOJEVIC Anastasija Jasenica 2008 96 97 96 94 383
13 RISTIVOJEVIĆ Drena NBGD Usce 2011 97 92 95 95 379
14 RADOŠEVIĆ Anastasija Oko sokolovo 2008 96 95 93 93 377
15 UJŠAK Ivana Jedinstvo 2008 94 93 95 94 376
16 MARTINOVIĆ Emilija Smederevo 2010 93 96 93 91 373
17 DRENČA Lena Smederevo 2008 94 86 96 96 372
18 PAVLOVIĆ Jovana Jasenica 2011 86 93 87 92 358
19 PETKOVIĆ Helena Jasenica 2009 91 88 90 88 357
20 TEOFILOVIĆ Vanja Jedinstvo 2010 88 87 94 87 356
21 SVETOZAREVIĆ Jovana SFS Borac 2008 87 87 91 84 349
22 PETROVIĆ Sara Toplicanin 2008 86 84 89 88 347

10m STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA - KADETI

10m STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA - KADETKINJE



RK Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI ∑
1 AGOVIC Stefan D.J. Skepo 2007 99 98 99 100 98 99 593
2 ERDEI Toma Novi Sad 1790 2008 98 99 95 97 98 99 586
3 MARJANOVIC Bogdan D.J. Skepo 2006 95 97 98 96 98 97 581
4 ĆULIBRK Marko NBGD Usce 2008 98 97 97 95 95 96 578
5 SPASIC Borivoj Mladost 2007 97 94 97 94 95 96 573
6 MLADENOVIĆ Lazar Smederevo 2012 97 95 96 92 96 96 572
7 ACIMOVIC David D.J. Skepo 2006 94 94 93 96 96 98 571
8 SAVIĆ David Partizan 2011 95 93 97 93 94 97 569
9 MIHAJLOVIC Ugljesa Partizan 2006 93 92 92 99 95 97 568

10 DJINIC Luka D.J. Skepo 2007 94 94 95 93 96 96 568
11 DJORDJEVIC Nemanja Pancevo 1813 2006 98 91 96 92 95 93 565
12 MIHAJLOVIC Ognjen Jagodina 92 2009 92 94 97 92 94 94 563
13 MILOSAVLJEVIĆ Teodor Valjevo 2009 93 94 91 96 92 93 559
14 ŽIVKOVIĆ Andrija Smederevo 2011 94 89 96 93 95 92 559
15 VUČKOVIĆ Luka Smederevo 2010 95 90 93 90 95 95 558
16 IVKOVIC Janko Kolubara 2007 94 91 94 92 92 95 558
17 BUNCIC Ognjen Pancevo 1813 2009 93 95 91 95 90 93 557
18 JOLACIC Marko Valjevo 2010 96 94 95 91 89 92 557
19 PAVLOVIC Danilo Novi Sad 1790 2008 95 88 93 89 97 94 556
20 VUKOVIĆ Lazar Oko sokolovo 2010 92 92 90 93 92 96 555
21 CALIC Aleksa Mladost 2009 95 94 90 90 88 92 549
22 KRESOJEVIC Mihajlo Mladost 2008 84 94 95 95 94 87 549
23 JOVANOVIĆ Danilo Jagodina 92 2009 93 87 89 87 91 92 539
24 TANASIJEVIĆ Filip Partizan 2010 91 89 88 91 91 87 537
25 DRLJAČA Vuk Mladost 2010 91 86 88 91 89 88 533
26 SPASOJEVIC Vojin Jagodina 92 2009 83 81 93 93 89 90 529
27 MIŠIĆ Stefan Mladost 2011 91 87 89 87 82 86 522

10m STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA - MLAĐI JUNIORI



RK Prezime Ime Klub Godište I II III IV ∑
1 MILIVOJEVIC Andrea Resnik 2008 98 98 100 100 396
2 ZIVKOVIC Anastasija Gatos 2008 98 100 99 99 396
3 STEVANOVIC Andjelija D.J. Skepo 2007 99 99 100 98 396
4 RALIC Andjela Mladost 2007 98 98 97 100 393
5 ZIVKOVIC Natalija Kolubara 2010 98 98 99 98 393
6 MIHAJLOVIC Nina Jagodina 92 2005 99 95 98 100 392
7 RAKONJAC Iva Pancevo 1813 2006 98 98 98 98 392
8 TODOROVIC Natalija Novi Sad 1790 2007 98 97 97 98 390
9 LOMIC Ana Novi Sad 1790 2007 98 99 95 98 390

10 PEJIC Ana Novi Sad 1790 2007 99 97 96 97 389
11 JOVANOVIC Natalija Smederevo 2006 92 97 100 99 388
12 NESIC Marija Toplicanin 2010 96 98 99 95 388
13 STANKOVIĆ Marija NBGD Usce 2007 98 97 95 97 387
14 STEVANOVIC Emilija Kolubara 2010 95 95 98 98 386
15 ŠUVAK Ekatarina Novi Sad 1790 2008 97 96 95 98 386
16 TANACKOVIĆ Ljubica Jedinstvo 2009 97 95 97 96 385
17 MARINKOVIC Emilija Jasenica 2008 95 99 95 96 385
18 JOVANOVIC Milica Valjevo 2006 94 97 93 100 384
19 MINIC Una D.J. Skepo 2007 94 97 96 96 383
20 BOGOSAVLJEVIĆ Jana Smederevo 2010 93 96 99 95 383
21 SPASOJEVIC Anastasija Jasenica 2008 96 97 96 94 383
22 VASILJEVIC Jovana Valjevo 2007 96 96 96 94 382
23 MLADENOVIC Angelina Toplicanin 2007 96 95 96 94 381
24 RISTIVOJEVIĆ Drena NBGD Usce 2011 97 92 95 95 379
25 RADOŠEVIĆ Anastasija Oko sokolovo 2008 96 95 93 93 377
26 STANOJEVIC Milica Jagodina 92 2005 93 93 93 97 376
27 UJŠAK Ivana Jedinstvo 2008 94 93 95 94 376
28 MARTINOVIĆ Emilija Smederevo 2010 93 96 93 91 373
29 DRENČA Lena Smederevo 2008 94 86 96 96 372
30 RADOSEVIC Iva NBGD Usce 2007 95 96 89 92 372
31 DRAGIĆEVIĆ Sara Kolubara 2007 92 89 89 92 362
32 STAMENKOVIĆ Karolina Partizan 2009 94 90 87 90 361
33 PAVLOVIĆ Jovana Jasenica 2011 86 93 87 92 358
34 ANTONIJEVIĆ Dunja Valjevo 2007 88 91 87 92 358
35 PETKOVIĆ Helena Jasenica 2009 91 88 90 88 357
36 TEOFILOVIĆ Vanja Jedinstvo 2010 88 87 94 87 356
37 SVETOZAREVIĆ Jovana SFS Borac 2008 87 87 91 84 349
38 PETROVIĆ Sara Toplicanin 2008 86 84 89 88 347

10m STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA - MLAĐE JUNIORKE



RK Prezime Ime Klub Godište I II ∑
1 BUNCIC Ognjen Pancevo 1813 2009 86 88 174
2 MARINOVIĆ Luka Aleksa Dejovic 2010 89 85 174
3 MITROVIC Ognjen Valjevo 2010 89 84 173
4 POPOVIC Danilo GT Leskovac 2010 85 86 171
5 GIZELJ Toni Aleksa Dejovic 2009 85 86 171
6 KONDIC Jovan Pancevo 1813 2009 85 86 171
7 NOVKOVIĆ Luka GT Leskovac 2010 88 83 171
8 GOMBOŠ Danilo NBGD Usce 2013 75 86 161
9 IVANOVIĆ Danijel Mladost 2010 77 83 160

10 UROŠEVIĆ Mihajlo Valjevo 2012 73 85 158
11 MAGLOVSKI Vuk Kolubara 2009 80 78 158
12 NIKOLIC Vasilije Kolubara 2009 75 82 157
13 ČOLIĆ Stefan NBGD Usce 2009 80 77 157
14 PETROVIĆ Filip GT Leskovac 2010 78 78 156
15 MILOVANOVIĆ Petar Valjevo 2009 83 69 152
16 RISTIVOJEVIĆ Radoslav NBGD Usce 2013 67 84 151
17 JOVIĆ Filip GT Leskovac 2009 77 72 149
18 NINKOVIĆ Stefan Resnik 2010 71 74 145

RK Prezime Ime Klub Godište I II ∑
1 JOVANOVIC Teona Crvena Zvezda 2011 82 88 170
2 STOJANOVIC Andrea Akademac 2009 86 84 170
3 ANTIĆ Danica NBGD Usce 2010 84 84 168
4 MILIĆEVIĆ Anka SFS Borac 2009 83 82 165
5 ĐURĐEVIĆ Lenka Kolubara 2010 77 86 163
6 CVEIN Ema Kikinda 2011 77 84 161
7 PACA Ana Marija Kikinda 2012 73 84 157
8 ĐERMANOVIĆ Neda Resnik 2009 73 81 154
9 JOVANDIĆ Blanka Kikinda 2009 73 79 152

10 APOSTOLOVIC Dušica GT Leskovac 2011 78 72 150
11 ĐEKIĆ Milena Akademac 2012 62 71 133
12 PAPIĆ Petra Pancevo 1813 2011 64 67 131
13 STOJILKOVIĆ Nikolina GT Leskovac 2012 61 48 109
14 MOSTARAC Vanja Sava Mesarci 2011 DNS
15 BELOVUKOVIĆ Nikolina Sava Mesarci 2009 DNS

10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ  - PIONIRKE

10m  VAZDUŠNI PIŠTOLJ - PIONIRI



RK Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI ∑
1 STOJANOVSKI Lazar Aleksa Dejovic 2008 91 86 92 91 95 92 547
2 KVASNEVSKI Matija Zemun 2008 93 85 92 87 91 89 537
3 RUDNJANIN Jovan Uljma 2008 90 92 91 84 89 90 536
4 DERBAKOV Aleksandar Kikinda 2008 89 88 84 94 85 92 532
5 POPOVIC Danilo GT Leskovac 2010 84 87 91 89 92 89 532
6 LAZIĆ Mateja D.J. Skepo 2008 87 86 91 84 92 88 528
7 PAVLOVIĆ Đorđe D.J. Skepo 2008 88 85 89 90 88 87 527
8 JEFTENIĆ Andrej Pancevo 1813 2008 90 84 87 86 89 90 526
9 PAVLOVIC Filip Valjevo 2008 85 88 88 82 89 89 521

10 MILOVANOVIĆ Petar Valjevo 2009 92 83 84 85 86 87 517
11 BRANKOVIĆ ĐORĐE Palilula 2008 83 80 85 91 89 86 514
12 KONDIC Jovan Pancevo 1813 2009 90 89 88 81 83 82 513
13 VUČIČEVIĆ Uroš Policajac 2008 88 80 83 86 88 82 507
14 GIZELJ Toni Aleksa Dejovic 2009 87 83 82 86 84 77 499
15 PRODANOVIC Nikola Valjevo 2008 83 80 79 83 87 85 497
16 APOSTOLOVIC Dusan GT Leskovac 2008 82 80 90 81 85 79 497
17 BUNCIC Ognjen Pancevo 1813 2009 87 85 76 76 82 86 492
18 DRINJAKOVIC Stefan D.J. Skepo 2008 78 80 92 76 85 79 490
19 NIKOLIC Vasilije Kolubara 2009 73 78 84 76 84 77 472

RK Prezime Ime Klub Godište I II III IV ∑
1 RAKIĆ Sofija Policajac 2008 91 90 88 94 363
2 PEŠIĆ Milica NBGD Usce 2008 89 87 88 94 358
3 GLISIC Nikolina Valjevo 2008 87 85 96 90 358
4 STOJANOVIC Andrea Akademac 2009 89 87 92 90 358
5 KURTOV Helena Akademac 2008 88 91 86 86 351
6 PEJOVIĆ Kristina NBGD Usce 2008 76 91 88 93 348
7 RABRENOVIĆ Vasilija Sloboda 2008 87 84 88 88 347
8 TODOROVIC Milica Novi Sad 1790 2008 79 86 91 88 344
9 ANTIĆ Danica NBGD Usce 2010 87 90 83 84 344

10 JOVANOVIC Jelena Uljma 2008 82 86 86 85 339
11 ĐURĐEVIĆ Lenka Kolubara 2010 89 89 84 77 339
12 BAJIC Sara Aleksa Dejovic 2008 87 82 77 83 329
13 DRAGOJEVIĆ Ana Sloboda 2008 72 85 83 87 327
14 KOLAŠINAC Lena D.J. Skepo 2009 82 79 72 81 314
15 MILIĆEVIĆ Anka SFS Borac 2009 76 80 82 74 312
16 IVANOVIĆ Kristina Sava Mesarci 2008 DNS

10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - KADETKINJE

10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - KADETI



RK Prezime Ime Klub Godište I II III IV V VI ∑
1 NINKOVIC Marko Pancevo 1813 2006 90 93 93 93 92 94 555
2 NIKOLIĆ Aleksa Smederevo 2007 91 89 92 95 92 95 554
3 ĆIRIĆ Luka Crvena Zvezda 2006 92 93 92 89 92 93 551
4 MANOJLOVIĆ Nikola Smederevo 2007 92 92 94 91 89 92 550
5 STOJANOVSKI Lazar Aleksa Dejovic 2008 91 86 92 91 95 92 547
6 VUKOVIĆ Veljko Kikinda 2006 91 92 93 92 90 89 547
7 KVASNEVSKI Luka Zemun 2007 92 89 89 94 91 91 546
8 PANIC Filip Uljma 2009 85 94 89 94 86 95 543
9 TRIPKOVIC Mateja Aleksa Dejovic 2007 89 90 91 91 90 92 543

10 KVASNEVSKI Matija Zemun 2008 93 85 92 87 91 89 537
11 NIKOLIC Vuk Policajac 2007 92 91 83 89 89 92 536
12 RUDNJANIN Jovan Uljma 2008 90 92 91 84 89 90 536
13 CURUVIJA Ognjen Mladost 2007 90 91 88 87 92 88 536
14 DERBAKOV Aleksandar Kikinda 2008 89 88 84 94 85 92 532
15 POPOVIC Danilo GT Leskovac 2010 84 87 91 89 92 89 532
16 LAZIĆ Mateja D.J. Skepo 2008 87 86 91 84 92 88 528
17 MITROVIĆ Veljko Aleksa Dejovic 2007 90 91 87 88 86 86 528
18 PAVLOVIĆ Đorđe D.J. Skepo 2008 88 85 89 90 88 87 527
19 JEFTENIĆ Andrej Pancevo 1813 2008 90 84 87 86 89 90 526
20 PAVLOVIC Filip Valjevo 2008 85 88 88 82 89 89 521
21 MILOVANOVIĆ Petar Valjevo 2009 92 83 84 85 86 87 517
22 BRANKOVIĆ ĐORĐE Palilula 2008 83 80 85 91 89 86 514
23 KONDIC Jovan Pancevo 1813 2009 90 89 88 81 83 82 513
24 VUČIČEVIĆ Uroš Policajac 2008 88 80 83 86 88 82 507
25 GIZELJ Toni Aleksa Dejovic 2009 87 83 82 86 84 77 499
26 PRODANOVIC Nikola Valjevo 2008 83 80 79 83 87 85 497
27 APOSTOLOVIC Dusan GT Leskovac 2008 82 80 90 81 85 79 497
28 BUNCIC Ognjen Pancevo 1813 2009 87 85 76 76 82 86 492
29 DRINJAKOVIC Stefan D.J. Skepo 2008 78 80 92 76 85 79 490
30 NIKOLIC Vasilije Kolubara 2009 73 78 84 76 84 77 472
31 NIKOLIĆ Nikola GT Leskovac 2007 87 91 70 81 76 64 469

10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - MLAĐI JUNIORI



RK Prezime Ime Klub Godište I II III IV ∑
1 MARINKOVIĆ Nađa Kikinda 2007 93 94 91 89 367
2 GRUJIČIĆ Ljubica Aleksa Dejovic 2006 92 92 91 91 366
3 MIKEC Tea Policajac 2007 87 94 92 91 364
4 RAKIĆ Sofija Policajac 2008 91 90 88 94 363
5 STOJANOVIC Olga Aleksa Dejovic 2007 88 90 91 93 362
6 STEVANOVIĆ Andrea Toplicanin 2006 88 93 87 93 361
7 PEŠIĆ Milica NBGD Usce 2008 89 87 88 94 358
8 GLISIC Nikolina Valjevo 2008 87 85 96 90 358
9 STOJANOVIC Andrea Akademac 2009 89 87 92 90 358

10 KURTOV Helena Akademac 2008 88 91 86 86 351
11 PEJOVIĆ Kristina NBGD Usce 2008 76 91 88 93 348
12 MITROVIĆ Tatjana Crvena Zvezda 2006 87 91 84 86 348
13 RABRENOVIĆ Vasilija Sloboda 2008 87 84 88 88 347
14 AKSIĆ Anastasija Smederevo 2006 86 89 85 87 347
15 TODOROVIC Milica Novi Sad 1790 2008 79 86 91 88 344
16 ANTIĆ Danica NBGD Usce 2010 87 90 83 84 344
17 SANTRAČ Jelena Kikinda 2006 83 88 85 87 343
18 NIKOLIĆ Jovana Aleksa Dejovic 2006 89 84 86 84 343
19 MAGKOURAS Dimitra Novi Sad 1790 2006 87 85 83 87 342
20 ĐORĐEVIĆ Marija Smederevo 2007 86 85 88 83 342
21 JOVANOVIC Jelena Uljma 2008 82 86 86 85 339
22 ĐURĐEVIĆ Lenka Kolubara 2010 89 89 84 77 339
23 NESIC Marta Toplicanin 2007 86 87 82 82 337
24 BAJIC Sara Aleksa Dejovic 2008 87 82 77 83 329
25 DRAGOJEVIĆ Ana Sloboda 2008 72 85 83 87 327
26 NIKOLIĆ Katarina NBGD Usce 2006 83 76 82 85 326
27 KOLAŠINAC Lena D.J. Skepo 2009 82 79 72 81 314
28 MILIĆEVIĆ Anka SFS Borac 2009 76 80 82 74 312

10m VAZDUŠNI PIŠTOLJ - MLAĐE JUNIORKE



Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Pioniri

Ime Klub I II III Ukupno
1 JEREMIĆ Aleksa Kolubara 12 12
2 BILANOVIĆ Momir Jasenica 10 10
3 MLADENOVIĆ Lazar Smederevo 8 8
4 VUČKOVIĆ Luka Smederevo 7 7
5 SAVIĆ David Partizan 6 6
6 TANASIJEVIĆ Filip Partizan 5 5
7 MIHAJLOVIĆ Ognjen Jagodina 92 4 4
8 ŽIVKOVIĆ Andrija Smederevo 3 3
9 BUNČIĆ Ognjen Pančevo 1813 2 2

10 VUKOVIĆ Lazar Oko sokolovo 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Pionirke

Ime Klub I II III Ukupno
1 TEOFILOVIĆ Vanja Jedinstvo 12 12
2 BOGOSAVLJEVIĆ Jana Smederevo 10 10
3 ČOLOVIĆ Petra NBGD Ušće 8 8
4 ANTIĆ Danica NBGD Ušće 7 7
5 NEŠIĆ Marija Topličanin 6 6
6 JOVANOVIĆ Sanja NBGD Ušće 5 5
7 ŽIVKOVIĆ Natalija Kolubara 4 4
8 STEVANOVIĆ Emilija Kolubara 3 3
9 BEGANOVIĆ Ena Boško Petrović 2 2

10 MARTINOVIĆ Emilija Smederevo 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Pioniri

Ime Klub I II III Ukupno
1 BUNČIĆ Ognjen Pančevo 1813 12 12
2 MARINOVIĆ Luka Aleksa Dejović 10 10
3 MITROVIĆ Ognjen Valjevo 8 8
4 POPOVIĆ Danilo GT Leskovac 7 7
5 GRIZELJ Toni Aleksa Dejović 6 6
6 KONDIĆ Jovan Pančevo 1813 5 5
7 NOVKOVIĆ Luka GT Leskovac 4 4
8 GOMBOŠ Danilo NBGD Ušće 3 3
9 IVANOVIĆ Danijel Mladost 2 2

10 UROŠEVIĆ Mihajlo Valjevo 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Pionirke

Ime Klub I II III Ukupno
1 JOVANOVIĆ Teona Crvena Zvezda 12 12
2 STOJANOVIĆ Andrea Akademac 10 10
3 ANTIĆ Danica NBGD Ušće 8 8
4 MILIĆEVIĆ Anka SFS Borac 7 7
5 ĐURĐEVIĆ Lenka Kolubara 6 6
6 CVEIN Ema Kikinda 5 5
7 PACA Ana Marija Kikinda 4 4
8 ĐERMANOVIĆ Neda Resnik 3 3
9 JOVANDIĆ Blanka Kikinda 2 2

10 APOSTOLOVIĆ Dušica GT Leskovac 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Kadeti

Ime Klub I II III Ukupno
1 ERDEI Toma Novi Sad 1790 12 12
2 ĆULIBRK Marko NBGD Ušće 10 10
3 MLADENOVIĆ Lazar Smederevo 8 8
4 SAVIĆ David Partizan 7 7
5 MIHAJLOVIĆ Ognjen Jagodina 92 6 6
6 MILOSAVLJEVIĆ Teodor Valjevo 5 5
7 ŽIVKOVIĆ Andrija Smederevo 4 4
8 VUČKOVIĆ Luka Smederevo 3 3
9 BUNČIĆ Ognjen Pančevo 1813 2 2

10 JOLAČIĆ Marko Valjevo 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Kadetkinje

Ime Klub I II III Ukupno
1 MILIVOJEVIĆ Andrea Resnik 12 12
2 ŽIVKOVIĆ Anastasija Gatos 10 10
3 ŽIVKOVIĆ Natalija Kolubara 8 8
4 TODOROVIĆ Natalija Novi Sad 1790 7 7
5 NEŠIĆ Marija Topličanin 6 6
6 STEVANOVIĆ Emilija Kolubara 5 5
7 ŠUVAK Ekatarina Novi Sad 1790 4 4
8 TANACKOVIĆ Ljubica Jedinstvo 3 3
9 MARINKOVIĆ Emilija Jasenica 2 2

10 MINIĆ Una D.J. Škepo 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Kadeti

Ime Klub I II III Ukupno
1 STOJANOVSKI Lazar Aleksa Dejović 12 12
2 KVASNEVSKI Matija Zemun 10 10
3 RUDNJANIN Jovan Uljma 8 8
4 DERBAKOV Aleksandar Kikinda 7 7
5 POPOVIĆ Danilo GT Leskovac 6 6
6 LAZIĆ Mateja D.J. Škepo 5 5
7 PAVLOVIĆ Đorđe D.J. Škepo 4 4
8 JEFTENIĆ  Andrej Pančevo 1813 3 3
9 PAVLOVIĆ Filip Valjevo 2 2

10 MILOVANOVIĆ Petar Valjevo 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Kadetkinje

Ime Klub I II III Ukupno
1 RAKIĆ  Sofija Policajac 12 12
2 PEŠIĆ Milica NBGD Ušće 10 10
3 GLISIC Nikolina Valjevo 8 8
4 STOJANOVIC Andrea Akademac 7 7
5 KURTOV Helena Akademac 6 6
6 PEJOVIĆ Kristina NBGD Ušće 5 5
7 RABRENOVIĆ  Vasilija Sloboda 4 4
8 TODOROVIC Milica Novi Sad 1790 3 3
9 ANTIĆ Danica NBGD Ušće 2 2

10 JOVANOVIC Jelena Uljma 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Mlađi juniori

Ime Klub I II III Ukupno
1 AGOVIĆ Stefan D.J. Škepo 12 12
2 ERDEI Toma Novi Sad 1790 10 10
3 MARJANOVIĆ Bogdan D.J. Škepo 8 8
4 ĆULIBRK Marko NBGD Ušće 7 7
5 SPASIĆ Borivoj Mladost 6 6
6 MLADENOVIĆ Lazar Smederevo 5 5
7 AĆIMOVIĆ David D.J. Škepo 4 4
8 SAVIĆ David Partizan 3 3
9 MIHAJLOVIĆ Uglješa Partizan 2 2

10 ĐINIĆ Luka D.J. Škepo 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušna puška - Mlađe juniorke

Ime Klub I II III Ukupno
1 MILIVOJEVIĆ Andrea Resnik 12 12
2 ŽIVKOVIĆ Anastasija Gatos 10 10
3 STEVANOVIĆ Andjelija D.J. Škepo 8 8
4 RALIĆ Andjela Mladost 7 7
5 ŽIVKOVIĆ Natalija Kolubara 6 6
6 MIHAJLOVIĆ Nina Jagodina 92 5 5
7 RAKONJAC Iva Pančevo 1813 4 4
8 TODOROVIĆ Natalija Novi Sad 1790 3 3
9 LOMIĆ Ana Novi Sad 1790 2 2

10 PEJIĆ Ana Novi Sad 1790 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Mlađi juniori

Ime Klub I II III Ukupno
1 NINKOVIĆ Marko Pančevo 1813 12 12
2 NIKOLIĆ Aleksa Smederevo 10 10
3 ĆIRIĆ Luka Crvena Zvezda 8 8
4 MANOJLOVIĆ Nikola Smederevo 7 7
5 STOJANOVSKI Lazar Aleksa Dejović 6 6
6 VUKOVIĆ Veljko Kikinda 5 5
7 KVASNEVSKI Luka Zemun 4 4
8 PANIĆ Filip Uljma 3 3
9 TRIPKOVIĆ Mateja Aleksa Dejović 2 2

10 KVASNEVSKI Matija Zemun 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS B program 10m
Vazdušni pištolj - Mlađe juniorke

Ime Klub I II III Ukupno
1 MARINKOVIĆ Nađa Kikinda 12 12
2 GRUJIČIĆ Ljubica Aleksa Dejović 10 10
3 MIKEC Tea Policajac 8 8
4 RAKIĆ  Sofija Policajac 7 7
5 STOJANOVIĆ Olga Aleksa Dejović 6 6
6 STEVANOVIĆ Andrea Topličanin 5 5
7 PEŠIĆ Milica NBGD Ušće 4 4
8 GLISIĆ Nikolina Valjevo 3 3
9 STOJANOVIĆ Andrea Akademac 2 2

10 KURTOV Helena Akademac 1 1
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